勐海县教育局
＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿☆＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿
勐海县教育局关于做好2019年度订阅

《金色时光》期刊的通知

全县各中小学、幼儿园：

云岭先锋杂志社《金色时光》是老干部加强理论学习的

重要平台，也是老干部工作舆论宣传的重要阵地。根据《中共勐海县委老干部局关于做好2019年度订阅<金色时光>期刊的通知》（海老发〔2018〕14号）要求，现就有关事项通知如下：

全县各中小学、幼儿园做好 2019 年《金色时光》的宣传发行工作，要做到不断巩固《金色时光》在老干部工作部

门的宣传阵地，确保全县老干部工作部门报道全覆盖；鼓励支持广大离退休干部积极参与《金色时光》的宣传报道工作，扩大报刊在离退休干部中的宣传影响力、辐射力；根据离退休干部文化养老的需求，按照新形势下加强离退休干部思想政治建设和党组织建设的要求，最大范围地扩大《金色时光》推广和订阅，努力实现广大离退休干部学习阵地和活动阵地全覆盖；要确保征订报刊金费落实。征订费可从老干部公用经费和提留党费中开支，也可从其他金费中列支；根据县委老干部局下达我教育系统订阅保底数的要求，现将征订任务分解到各校园（见附件）。

征订范围费用及征订办法

一、征订范围：离退休老干部所在单位。
二、《金色时光》杂志每月 15 日印刊，每月 1 期，全年共 12 期，每期定价 6 元，全年 72 元。

三、征订方法：因金额较小，单位不接受转账，请征订的单位于 2018 年 12 月 7 日前将征订《金色时光》收件人信息表报县委老干部局办公室，书款于 2018 年12月7日前以现金方式交纳，并到县委老干部局办公室开具收据。

联系人：高金梅，联系电话：5122463

附件：1.中共勐海县委老干部局关于做好2019年度订阅《金色时光》期刊的通知

2.《金色时光》收件人信息表

3.2019 年度《金色时光》期刊征订任务分解表

勐海县教育局

2018年11月30日